83/2014 2016 u 47/2018 u ApYrH 3akonw), Ha OCHOBY 4iaHa 68. crap 2() Cratyra onurrmge
Byjanogar ("Cryx6eru rnacuux Omtune ByjaHorarn", 6poj 05/19) u wrana 39, Omyxe o Onmrrmckon

Behy (" Crmyx6enu T JtacHuk ITunmckor Okpyra™ 6poj 30/08), Onmrrancko pehe onmrture Byjanogar Ha
CEAHHIM onpykaHOj 06.01.2023, TORuHe, 1oHeo je :

NE& bazé t& nenit 46. ts Ligjit mbi vetadministrimin loca] (“Gazeta zyrtare e RS”, nr.
129/07 dhe 83/2014 dhe101/2016 dhe 47/2018 — dhe ligjet e tjera), N& bazs ta nenit 68.
paragrafi 20. t& Statutit t& Komunés sg Bujanocit (“F letorja zyriare e Komungs sg Bujanocit”, nr,
05/19)dhe nenit 39.1& Vendimit t& Késhillit Komunal (“F letorja Zyrtare e Rrethjt t€ Pcinjés”
nr.30/08), K&shilli Komunal i komunés sg Bujanocit ng mbledhjen e mbajtur me 06.01.2023,
aprovoi

PEINERE - AKTVENDIM

MBI EMERIMIN E KOMISIONIT PiiR NDARJEN E NDIHMES SE NJEHERSHME
FINANCIARE STUDEN TEVE NE STUDIMET THEMELORE DHE MASTER NGA
KOMUNA E BUJAN OCIT PER VITIN AKADEMIK 2022/2023

1. Oejzn Behnpu, HRavemmuk Ornenema 3a japne ciyxoe, Ipencennixk Komucrje;
2. Ourum Myparu, med.sm. OV ,unan ‘

3. T abpujena Tomuh, cayxoennk OV, YIaH;

4. Bynhedn Uleprcu,navenanx JIT IA, qnan;

5. Ap6ep Ay ,unag

pérbérje:

Fejzi Beqiri, Kryeshef i Drejoratit pér shérbime publike, kryetar i Komisionit;
Fitim Murati, zyrtare e AK; antar; v

Gabriella Tomig, zyrtare e AK; antar;

Zulgefli Sherifi, kryeshef i DATL, antar dhe

Arbér Aliu; antar; ’ :
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